
Hej på er!  

Hoppas att allt är bra och att vårsolen värmer!! Har hört att det har börjat blomma lite 
nu och att snön har smällt bort? Härligt med årstider, tänk att jag behövde åka till 
Ecuador för att inse hur fint och speciellt det faktiskt är!! Här finns det bara sommar och 
vinter, men det är inte ens jämförbart med Sverige. Det kan jag tycka är lite synd, att jag 
kommer missa övergången mellan årstiderna och att jag förmodligen inte kommer 
hinna se vitsipporna... 

 

Jag ska besöka Migrationen i Quito torsdag eller fredag nästa vecka och be om att få 
förlängt visum. Om dom godkänner så kommer jag att stanna kvar till början av Juli. 
Vilket kommer innebära att jag kommer missa Scoutlägret på Ladtjärn och ganska 
mycket andra aktiviteter. Men samtidigt vill jag stanna så länge jag bara kan. Nu när jag 
äntligen har kommit in i vardagslivet här och känner att jag börjar få en uppfattning om 
vad jag kan hjälpa till med. Så snälla be och håll tummarna för att det ska godkännas!! 
Om dom skulle säga nej så kommer jag åka hem redan i April. Men jag hoppas, önskar 
och tror att jag ska få stanna!  

 

Jag har varit ledig i nästan 2 veckor nu och det har verkligen behövts! Jag har nog inte 
förstått hur “lite” jag har hunnit se när jag har varit här. Jag har inte heller insett hur trött 
och instängd jag känt mig- förens jag åkte iväg och fick lite distans på allt. Under min 
“semester” har jag åkt på äventyr med Paola (som jag nämnde i mitt första brev). Hon 
kom och hälsade på mig här i Chaco och när hon ändå var i djungeln så åkte vi en dag 
till Tena, som är huvudstaden i djungeldistriktet. Vi hade jätteroligt och skrattade 
supermycket.  

 Vi åkte sedan till Quito och gick på bröllop. Bruden är från Sverige och brudgubben från 
Ecuador, så allt översattes mellan språken. Det är sällan som jag har haft så mycket 
gåshud som när vi sjöng lovsång under vigseln på både spanska och svenska. Kändes 
så speciellt att vi alla var där för brudparet men att Gud ändå var i centrum av hela 
vigseln- för alla och på båda språken, gjorde allt lite extra fint.  

Det var supervackert dekorerat med rosor från Izacata (en liten by högt upp i bergen, där 
jag hade mina praktik helger under Apg29). Dessutom bjöds det på dammsugare, 
lösgodis och skumtomtar till eftersätt!  

 

Innan vi åkte vidare till Cayambe, för att träffa gamla vänner från Apg29, gick vi på 
gudstjänst i en kyrka i Quito. Under den gudstjänsten så kände jag mig för första gången 
riktigt fri och avslappnad. Jag har en ganska komplicerad relation med kyrkan och 



gudstjänster har alltid varit lite jobbigt för mig. Jag är inte uppväxt med att gå till kyrkan 
och jag är den enda i min familj som går till kyrkan, så jag känner mig ofta ensam och 
felplacerad. Att hälsa “gudsfrid” är för mig en påminnelse om att jag gått dit själv. Det är 
nämligen sällan som jag är första hands valet att hälsa på. Det är ju självklart att hälsa 
på dom som man gått dit med först och sedan vända sig till övriga. Jag skrev ner lite 
tankar och skickar med dom i en annan fil om någon skulle vilja läsa mer om dom.  

 

Just nu har jag kommit tillbaka till Chaco och har dessutom fått besök av Nora, som 
varit missionsvolontär på kusten. Vi var nämligen i samma praktikgrupp under 
djungelpraktiken. Under den veckan bodde Nora i den här familjen och ville passa på 
att hälsa på innan hon åker hem till Sverige igen. Hon åker till Sverige nästa vecka, så be 
gärna för att hennes resa hem igen ska gå bra.  

 

Jag har börjat jobba igen och det känns väldigt skönt att återigen ha rutiner. Men jag har 
lite små äventyr planerade framöver så kommer absolut inte bli uttråkad här. Bland 
annat ska jag till Tena med ena jobbet på en konferens (tror jag det är iallafall) och prata 
om autism. Eftersom vi jobbar med barn med olika behov och där ibland barn med 
autism. Dessutom är det ett event för barn med specialbehov nästa vecka och det ska 
bli så kul att få vara med och se hur det fungerar!  

På skolan i Sardinas jobbar vi på som vanligt med engelskan. Jag fick ett väldigt fint 
välkomnande av barnen när jag kom tillbaka efter min ledighet. Nu ska jag gå och hjälpa 
till med kvällsmaten, hoppas ni har det bra och äter mycket god svensk mat för min 
skull!!  

 

Böne ämnen: Noras hemresa ska gå bra och smidigt, att min förlängning av visumet ska 
gå igenom samt för kyrkan i Linnares.  

Skickar med bilder här nedanför tack och hej!! 😊  

 

 Här är en bild på vad barnen kan köpa för lunch på skolan 



 Nora och jag fick en alkoholfri drink på familjens resturang, med 
marmelad i- SÅ GOTT!! 

 Vi åkte på äventyr med familjen till Tena och fick se en av 
mina favoritplatser i Ecuador. 

 En bild från Los Olivos (där jag bodde på Apg 29) i Cayambe.  

 Åkte på dagstur till Tulcan med Paola som gjorde inträdesprov för 
universitetet där.  

 Gudstjänsten i Quito 

 Reunion med Apgare på värat gamla boende i Cayambe 



 En bild på oss missionsvolontärer från bröllopet.  


